
Zpátky na zahrádky

Pokáč

R:
Hurá zpátky na zahrádky,
musím uznat, že už stýskalo se mi.
Nahoď gumáky, pojď s náma táky 
konečně řešit opravdové problémy.
    
Jak ten prevít z Wuchanu ztrácí sílu ve světě,
konečně můžem se víc věnovat kuřecí bagetě.
Konečně můžu zas mít strach, kam se poděl vůdce Kim,
když však ukážou mi dvojníka, ihned se uklidnim.
    
R:
Hurá zpátky na zahrádky,
musím uznat, že už stýskalo se mi.
Nahoď gumáky, pojď s náma táky 
konečně řešit opravdové problémy.
    
Fesťáky jsou zrušený, umělci na dlažbě jsou.
Jejich trezory na miliony zejí prázdnotou.
Vědcům, co furt hledaj lék, v SPD rádi napoví,
ještě líp než Savo do žíly zabírá čaj mátový.
    
R:
Hurá zpátky na zahrádky,
musím uznat, že už stýskalo se mi.
Nahoď gumáky, pojď s náma táky 
konečně řešit opravdové problémy.
    
Otevřená IKEA strhla šílenství davové,
bezpečnost jde hold stranou, jak jsou ve hře koule masové.
V této nestabilní době je však jedno jisté jen,
a to že nouzový stav nebude či bude prodloužen.
    
R:
Hurá zpátky na zahrádky,
v kryzi sáhli jsme si až na svoje dno.
Tak i když leje, pivo zahřeje.
Vem roušku, vaťák a přijď taky na jedno.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

